^ГАЗПРОМ¥  ВВЕД Ш И
Н О ВЫ Й УРЕН ГО Й

Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ

« 27 » августа____________2018 г. № 111 -у

О зачислении

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 23.01.2014 N 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Правилами приема Частного
профессионального образовательного учреждения «Газпром техникум Новый Уренгой» на
2018 учебный год, утвержденными 05 июня 2018 г. (СМК.11.ПР.ОР.108.016-18), решением
приемной комиссии (Протокол от 27.08.2018 г. № 2), на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения по профессиональной
образовательной программе среднего профессионального образования, (специальности)
21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»
(ЭГ-18-2), на места обучения за счет средств Учредителя следующих абитуриентов:

1.1. Аджиева Камиля Арсенгереевича 4,905
1.2. Попырина Дмитрия Александровича 4,474
1.3. Филича Антона Игоревича 4,368
1.4. Филича Ивана Игоревича 4,421
1.5. Маловицкого Игоря Владимировича 4,294
1.6. Закабунина Петра Тарасовича 4,263
1.7. Гумерова Линара Ильдаровича 4,211
1.8. Скичко Ростислава Витальевича 4,316
1.9. Ибадова Хайама Сохбатали оглы 4,125
1.10. Крайнова Даниила Евгеньевича 4,235

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения по профессиональной
образовательной программе среднего профессионального образования, (специальности)
21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»
(ЭГ-18-2), на места обучения за счет физических и (или) юридических лиц следующих
абитуриентов:

2.1. Штода Дениса Сергеевича 4,176
2.2. Зыкова Илью Андреевича 4,059
2.3. Сопова Ивана Сергеевича 4,050
2.4. Набиева Наби Шабаддин оглы 3,950

2.5. Тяро Вячеслава Владимировича 3,947
2.6. Руденчука Даниила Васильевича 3,947
2.7. Апарина Максима Евгеньевича 3,944
2.8. Кондрашова Артёма Евгеньевича 3,895
2.9. Голуб Дениса Витальевича 3,882
2.10. Лысак Илью Александровича 3,875
2.11. Тяро Станислава Владимировича 3,789
2.12. Смольянинова Владимира Вячеславовича 3,750
2.13. Громову Валерию Сергеевну 3,882
2.14. Беленко Андрея Николаевича 3,706
2.15. Кукушкина Владислава Андреевича 3,706

С.В. Ялов